

## WYJAŚNIENIA DO SIWZ (02.08.2017r.)

### Pytanie 1

Punkt

#### 4. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

4.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

jest

7) JG927A HPE OfficeConnect 1920 48G Switch - **szt.3**

a w Formularzu ofertowym:

"JG927A HPE OfficeConnect 1920 48G Switch – **szt. 33**"

Która ilość sztuk jest poprawna?

**Odpowiedź:** W formularzu pojawił się błąd przedmiot zamówienia dotyczy **3 szt.**

### Pytanie 2

W wzorze umowy w §2 punkt 1 "Miejscem dostawy i **montażu** sprzętu jest siedziba Zamawiającego w Pile przy ulicy Kaczorskiej 20"

Czy zamówienie obejmuje również montaż i konfigurację sprzętu w siedzibie Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Zamówienie obejmuje tylko dostawę.

### Pytanie 3

Proszę o udostępnienie formularza ofertowego w formie edytowalnej.

**Odpowiedź:** Formularz zostanie udostępniony na stronie przetargu.

  
CZŁONEK ZARZĄDU  
ds. Technicznych  
Krzysztof Różycki